2020/5/21

香里グリーンテニスクラブ

会員各位

緊急事態宣言解除後の営業について

5/21 付で大阪府に発令されていた緊急事態宣言が解除されました。

弊社では、引き続き下記感染拡大防止策を取りつつ、営業させて頂きます。

一部、施設運用に変更がありますのでお知らせさせて頂きます。

■感染拡大防止策

① 側面テントを全面開放し、換気確保

※日差しを避けるため、天井テントは閉めて営業いたします。

換気確保の観点から雨天時でも側面テントは全面開放致します。

強風等でコート内に雨が吹き込む場合レッスンを中止致します。

ご迷惑をおかけいたしますがご理解・ご協力をお願い致します。

② 施設内各所（各コート・フロント入口・コート入口）に消毒液を設置

③ お客様同士・スタッフの距離の確保

④ 施設内歓談スペースの閉鎖

■スクール生様へ

・再開後のスクール日程の変更について

コートリニューアル工事を 6//29(月)～7/12(日)の日程で実施します。

あわせて、スクール日程が変更になっておりますので次ページの日程表をご確認下さい。

※休業期間中・5/7～5/10 のレッスンチケットは振替扱いとさせていただきます。

※2020 年 4 月期・5 月期発行分のチケットの振替手数料は無料とさせて頂きます。

■会員様へ

コートリニューアル工事期間 6//29(月)～7/12(日)の営業については下記の通りとさせて頂きます。

・オムニコートのみのご利用

・営業時間は変更無し

■状況が変化した場合、随時ご案内させていただきます。

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

香里グリーンテニスクラブ

期名 期間 変更締切日

12/ 23（月）～ 12/ 28（土）

12/29（日）～1/4（土）は休講日

1/5（日）～1/26（日）

2月期 1/ 27（月）～ 2/ 23（日） 1／10（金）

★  3月期 2/ 24（月）～ 4/5（日） 2／10（月）

4月期 4/6（月）～ 5/10（日） 3／10（火）

5月期 5/11（月）～6/7（日） 4／10（金）

6/8（月）～6/28（日）

★リニューアル工事期間の為
6/29(月)～7/12(日)は休講日

7/13（月）～7/19（日）

7月期 7/20（月）～ 8/ 16（日） 6／10（水）

8月期 8/17（月）～9/13（日） 7／10（金）

9月期 9/ 14（月）～ 10/11（日） 8／10（月）

10月期 10/12（月）～ 11/8（日） 9／10（木）

11月期 11/9（月）～12/6（日） 10／10（土）

12/7（月）～2021/1/10（日）

12/29(火）～1/4（月）は休講日

2021/1/5(火)～1/10(日)

12月期 11／10（火）

香里グリーンテニスクラブ
　　２０２０年度　スクール日程表

2020/5/19更新

2020年  1月期 12／10（火）

6月期 5／10（日）

★各期４週間ですが３月期のみ［６週間］となり、
レッスン料も６週間分 (１.５倍)になりますので、ご了承ください。
★6/29（月）～7/12（日）の２週間は、インドアコートリニューアル工事の為

※工事の日程は変更する場合がございます。ご理解の程よろしくお願い致します。

スクールはお休みになります。